販売終了のご案内

謹啓、益々ご清祥の段お慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、3月の価格改定に伴いまして、仕様変更させていただいた「エアボ・ウェー

ブ スリーブ」と「エアボ・ウェーブミトン付きショルダー」の 2品目を 11月末日

を持ちまして、販売を終了させていただくことになりました。

尚、12月以降に発注を頂いても、対応が出来ませんので、ご承知おきください。

誠に勝手なお知らせではございますが、諸事情ご賢察の上、何卒ご査収くださりま

すよう宜しくお願い申し上げます。この件に関しまして、ご不明な点がございまし

たら、弊社までお問合せいただけると幸いです。

謹白

１、 対象商品 【販売終了品】

・平編み弾性スリーブ エアボ・ウェーブスリーブ 4号～6号 すべて

・平編み弾性スリーブ エアボ・ウェーブミトン付きショルダー４号～6号左右

２、 後継品

・平編み弾性スリーブ エアボ・ウェーブスリーブ

・平編み弾性スリーブ エアボ・ウェーブミトン付きスリーブ(左右兼用)

◆詳細は、弊社ホームページ 製品情報のページをご参照ください。

 https://www.sanyu-medical.com/products/

３、 次ページに現時点での在庫残明細を掲載させていただきます。

お客様各位
2023年 9月吉日

三優メディカル株式会社
愛知県海部郡大治町西條南井口 58番地

TEL:052-526-5017

                        代表取締役 乾 真一

https://www.sanyu-medical.com/products/
tel:052-526-5017

ｴｱﾎﾞｳｪｰﾌﾞ ｽﾘｰﾌﾞ

4 号

AWSL4000S 0

AWSL4000L 0

5 号

AWSL5000S 0

AWSL5000L 30

6 号

AWSL6000S 3

AWSL6000L 53

ﾐﾄﾝ付ショルダー 左 ﾐﾄﾝ付ショルダー 右

4 号

AWSLMS4000S-(L) 14

4 号

AWSLMS4000S-(R) 23

AWSLMS4000L-(L) 19 AWSLMS4000L-(R) 15

5 号

AWSLMS5000S-(L) 27

5 号

AWSLMS5000S-(R) 35

AWSLMS5000L-(L) 5 AWSLMS5000L-(R) 29

6 号

AWSLMS6000S-(L) 16

6 号

AWSLMS6000S-(R) 70

AWSLMS6000L-(L) 20 AWSLMS6000L-(R) 16

※2023.9.19時点での在庫数です。在庫数は日々変動しますので、ご注文の際は事前に

ご確認して頂けると幸いです。